LOTTO 2 RCA LIBRO MATRICOLA CIG 5830834C6C
ALLEGATO G

ELENCO AUTOMEZZ| - COMUNE DI SORSO - LM AUTO - DA GENNAIO 2014 - PREMIO DA CALCOLARSI IN CLASSE B/M 14

Modello del veicolo

Targa

Anno I°Imm.ne

HP

KW

cc

Q.Ll

Alimentazione

Valore Incendio e
Furto*

Valore Kasko *

GARANZIE

classe di merito

FIAT IVECO

55326080

mar-88

177

9498

175

GASOLIO

Rca, Garanzie Acc+
Tutela leg

Cu3

FIAT PANDA

AS530XL

gen-98

29

899

BENZINA

Rca, Garanzie Acc+
Tutela leg

Cul

FIAT PUNTO

BZ581ET

mag-02

a4

1242

BENZINA

Rca, Garanzie Acc+
Tutela leg

Cu3

BITELLI MACCH. OP.SEMOV.

40860334

feb-87

7

218

25

B/OLIO

Rca, garanzie Acc+
Tutela leg

FIAT PUNTO

AY874MB

ago-98

40

1108

BENZINA

Rca, Garanzie Acc+
Tutela leg

Cul

FIAT STRADA

CAB96KA

lug-02

46

1910

14

GASOLIO

Rca, Garanzie Acc+
Tutela leg

Cu7

RENAULT

BP221YK

mar-01

78

2800

GASOLIO

Rca, Garanzie Acc+
Tutela leg

CuU12

FIAT PANDA

BF390JS

ott-99

29

899

BENZINA

Rca, Garanzie Acc+
Tutela leg

Cul

IVECO DAYLI CASSONE

55360261

ott-99

53

2445

35

GASOLIO

Rca, Garanzie
acc+tutela

CU 16

10

FIAT DUCATO

CG318WR

lug-03

GASOLIO

Rca, Garanzie
acc+Tutela leg

11

IVECO 59/12

AA576JE

set-94

2500

GASOLIO

Rca, Garanzie
acc+Tutela leg

12

ALFA 166 2,0

BV562LN

dic-01

110

1970

BENZINA

Rca, Garanzie Acc+
Tutela leg

Cul

13

DAIMLERCHRYSLER

DB570CX

mar-06

2148

GASOLIO

Rca, Garanzie Acc+
Tutela leg

14

PIAGGIO CICLOMOTORE

X3445H

ott-07

2,6

50

BENZINA

Rca, Garanzie
acc+tutela leg

cus

15

OPEL ASTRA

DC613CP

ott-06

18

74

1686

GASOLIO

Rca, Garanzie Acc+
Tutela leg

Cu7

16

HYUNDAI TUCSON

DC651CN

lug-06

20

82,5

1991

GASOLIO

Rca, Garanzie Acc+
Tutela leg

Cul

17

MITSUBISHI L200 AUT.CAR.

DH265MW

mag-07

85

2477

56

GASOLIO

€ 6.957,00

€

6.957,00

Rca, Incendio a valore
intero, Furto a valore
intero,Garanzie acc+
Tutela leg

Ccus

18

FIAT PANDA

DJ771DV

giu-07

15

55

1248

GASOLIO

€ 3.771,00

€

3.771,00

Rca, Incendio a valore
intero, Furto a valore
intero,Garanzie acc+
Tutela leg

cus

19

PIAGGIO CICLOMOTORE

X3445G

ott-07

2,6

50

BENZINA

Rca, Garanzie
acc+tutela leg

cus

20

FIAT PANDA

YA434AD

mar-010

a4

1242

BENZINA

€ 6.436,80

€

6.436,80

Rca, Incendio a valore
intero, Furto a valore
intero,Garanzie acc+
Tutela leg

CuU 14

21

MOTOCICLO APRILIA

DS79883

ott-10

200

BENZ

€1.723,50

€1.723,50

Rca, Incendio a valore
intero, Furto a valore
intero,Garanzie acc+
Tutela leg

CU6

22

MACCHINA AGRICOLA

AJ194D

gen-02

GASOLIO

Rca, Garanzie
acc+tutela leg

23

PAJERO

ER140FL

A. 1998

25

GASOLIO

Rca, Garanzie
acc+tutela leg

CuU 14

24

AUTOCARRO TATA XENON

EP 602 RS

mag-13

GASOLIO

€ 20.250,00

€ 20.250,00

Rca, Incendio a valore
intero, Furto a valore
intero,Garanzie acc+
Tutela leg, KASKO

Cu 14




	Foglio2

